DOE Nº 13.408
Data: 31/03/2015

Alterada pela Resolução Interadministrativa nº 002/2015-SET/SEPLAN, de 06 de julho de 2015.

RESOLUÇÃO INTERADMINISTRATIVA Nº 001/2015-SET/SEPLAN, DE 26 DE MARÇO DE 2015.

Nomeia membros para compor a Comissão de Avaliação da Prestação de Contas da Campanha “Cidadão Nota 10”, criada pelo art. 40 do Regulamento da campanha de incentivo à emissão de documentos fiscais, denominada “Cidadão Nota 10”, aprovado pelo Decreto nº 19.776, de 27 de abril de 2007.

OS SECRETÁRIOS DE ESTADO DA TRIBUTAÇÃO E DO PLANEJAMENTO E DAS FINANÇAS, de acordo com o disposto no art. 40, §2º, do Regulamento da Campanha de incentivo à emissão de notas fiscais, denominada “Cidadão Nota 10”, aprovado pelo Decreto 19.776, de 27 de abril de 2007, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVEM:

Art. 1° Nomear para compor a Comissão de Avaliação da Prestação de Contas da Campanha “Cidadão Nota 10”, criada pelo art. 40 do Regulamento da campanha de incentivo à emissão de documentos fiscais, denominada “Cidadão Nota 10”, aprovado pelo Decreto nº 19.776, de 27 de abril de 2007, os seguintes membros:

I – representando a Secretaria de Estado da Tributação:

a) Pedro Régis da Costa, matrícula 151.471-7;

b) Francisco Celso Marques da Rocha, matrícula 160.390-6;

c) Willian Kelvin de Medeiros Gurgel, matrícula 160.562-3;

d) Fernando Alves Cabral Santos, matrícula 81.014-2, na condição de suplente.

II – representando a Secretaria de Estado do Planejamento e das Finanças:

a) José Luciano Araújo de Lacerda, matrícula 208.327-7;
►Alínea “b” alterada pela Resolução Interadministrativa nº 002/2015-SET/SEPLAN, de 06 de julho de 2015, com a seguinte redação:

b)
Glênya Kadja Freire da Silva Domingos, matrícula 213.627-9;

►Redação original:

 b) Joanna de Oliveira Guerra, matrícula 027;

c) José Anchieta de Lira, matrícula 15.722-8; na condição de suplente.

Art. 2° A presidência da Comissão referida no caput do art. 1º será exercida pelo servidor indicado no art. 1º, I, “a”, e na sua ausência, pelo servidor indicado no art. 1º, I, “b”, desta Resolução.

Art. 3° Esta Resolução Interadministrativa entra em vigor na data de sua publicação, revogada a Resolução nº 001, de 06 de setembro de 2011-SET/SEPLAN.

André Horta Melo

Secretário de Estado da Tributação

Gustavo Nogueira

Secretário de Estado do Planejamento e das Finanças